a) poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu MČ Praha 10 dle vyhlášeného dotačního 

programu pro oblast podpory péče o památkově hodnotné nemovité objekty na území 
MČ Praha 10 v roce 2022 žadateli, jímž je Římskokatolická farnost u kostelů  
sv. Mikuláše a sv. Václava Praha – Vršovice, ve výši 77.000,-  Kč (slovy: sedmdesát 
sedm tisíc korun českých) uvedené ve sloupci „navržená částka“ dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu, 

b) uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na jednoletý projekt ve znění 
schváleném usnesením Rady MČ Praha 10 č. 746 ze dne 21. 9. 2021 s žadatelem, jímž 
je Římskokatolická farnost u kostelů sv. Mikuláše a sv. Václava Praha – Vršovice, ve 
výši 77.000,- Kč (slovy: sedmdesát sedm tisíc korun českých) uvedené ve sloupci 
„navržená částka“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

II. ukládá 
1. Radě MČ Praha 10 

1.1 zajistit uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na jednoletý 
projekt z rozpočtu MČ Praha 10 dle bodu č.